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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711014R

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit Fibonacci Medical
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Eduard Mano,Nd 2, Hyrja 
23,Apartamneti 8,Farke,Selite,1044 Tirane. 1044
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike mjeksoreme specialitete si:dermato-

venerologji,sherbime te specializuara estetike,vizita 
patologgjike,vizita te pergjithshme per te dyja grupmoshat(0-
16 vjec,mbi 16vjec),sherbime pediatrike te 
specializuara,vizita 
neurologjike,vizitaendrokrinologjike,vizita,reumatologjike,vi
zita kardiologjike(EKO,EKG),vizita pneumologjike,vizita 
gjinkologjike,promocion dhe edukim shëndetsor per 
grupmosha te ndryshme,semundshmeri kronike, gra 
shtatezana,pediatrike,geriartrike,ortopedike,radiologjike,nefr
ologji,gastro-hepatologjike,urologjike, vizita ORL, Sherbime 
urgjence(serume,injeksione etj).Sherbime 
mikrokirurgjikale,ultrasound, laser. Mjeksi 
interne.Transplant flokesh. Kryerje e ekzanimimeve invasive 
dhe jo invasive.Tregti me shumice dhe pakice e produkteve 
te kozmetikes. Kryerjen e seminareve trajnuese.Tregtim i 
materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni Shqiptar. Mund 
te hyje ne tratativa me biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura sa me siper. 
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Merita Muçaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2023                Deri: 08/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fibonacci Medical
E-Mail: meri_osmani@yahoo.com  
Telefon: 0694050041  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113502-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213624-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Osmani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Merita Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243910-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69391E60-1C3A-4AC7-A74B-D44F0820E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8765C-CC48-4618-B935-3FCC7DDD4D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B7CB6C-3E3F-4EF9-A194-4B8CAA3A540A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102BD652-85DB-481C-AE4C-E4C084B5FC9D


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEA00C0-6AF0-43F3-9F51-594052F9D464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E72810-AD95-4638-893B-E06EE278BC8E

